

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250009
Stavba: KJO - VZT KUCHYNĚ BLOK A jih

KSO:
Místo: KJO, Kranichova 8, Ostrava

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2025

Zadavatel:
OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

IČ: 61988987
DIČ: CZ61988987

Zhotovitel:
1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava

IČ: 29396271
DIČ: CZ29396271

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			24 375,17
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přeneseně 21,00%	24 375,17	0,00
	sníž. přeneseně 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	24 375,17

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20250009

Stavba:

KJO - VZT KUCHYNĚ BLOK A jih

Místo:

KJO, Kranichova 8, Ostrava

Datum:

14. 8. 2025

Zadavatel:

OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		24 375,17	24 375,17
20250009	KJO - VZT KUCHYNĚ BLOK A jih	24 375,17	24 375,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KJO - VZT KUCHYNĚ BLOK A jih

KSO:

Místo: KJO, Kranichova 8, Ostrava

CC-CZ:

Datum: 14. 8. 2025

Zadavatel:

OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

IČ:

61988987

DIČ:

CZ61988987

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 375,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI zákl. přenesená	24 375,17	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 375,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KJO - VZT KUCHYNĚ BLOK A jih

Místo: KJO, Kranichova 8, Ostrava

Datum: 14. 8. 2025

Zadavatel: OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		24 375,17
HSV - Práce a dodávky HSV		6 364,60
4 - Vodorovné konstrukce		3 603,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 996,20
997 - Přesun sutě		765,13
PSV - Práce a dodávky PSV		18 010,57
751 - Vzduchotechnika		18 010,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KJO - VZT KUCHYNĚ BLOK A jih

Místo:

KJO, Kranichova 8, Ostrava

Datum:

14. 8. 2025

Zadavatel:

OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 375,17

DHSVPráce a dodávky HSV

6 364,60

D4Vodorovné konstrukce

3 603,27

1	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropích	kus	3,000	1 201,09	3 603,27	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropích

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 996,20

2	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	3,000	665,40	1 996,20	
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	--

PP

Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm

D997Přesun sutě

765,13

3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,093	3 289,37	305,91	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	--

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně

4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,093	201,18	18,71	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--

PP

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

5	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,093	3 947,25	367,09	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	--

PP

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01

6	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,093	507,50	47,20	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	--

PP

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

7	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	0,930	28,19	26,22	
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	--

PP

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

DPSVPráce a dodávky PSV

18 010,57

D751Vzduchotechnika

18 010,57

8	M	429198	zpětná klapka do potrubí DN100	kus	3,000	443,97	1 331,91	
---	---	--------	--------------------------------	-----	-------	--------	----------	--

PP

zpětná klapka do potrubí DN100

9	K	751322011	Montáž talířového ventilu D do 100 mm	kus	3,000	289,46	868,38	
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP

Montáž talířového ventilu D do 100 mm

10	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm tř. těsnosti ATC4, vč. tvarovek 30%	m	15,000	1 050,72	15 760,80	
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	--

PP

Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm tř. těsnosti ATC4, vč. tvarovek 30%

11	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	87,750	0,56	49,48	
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------	--

PP

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m